
 

UCHWAŁA Nr XXXII/187/2021 

RADY GMINY W STUBNIE 

z dnia 20 września 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/179/2021 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Przemyskiego.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2   ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5   i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Stubno 

uchwala, co następuje: 

§  1. 

W Uchwale Nr XXX/179/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w roku 2021 na 

realizację zadania  pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1823R Stubno – 

Kalników - Korczowa” –109.206,00 zł”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 


